S.

R.

Município de Olhão
CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL N.º 42/2010

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Em reunião camarária realizada no dia 29 de Setembro de 2010, foi
deliberado aprovar, um acréscimo à Tabela de Preços do ano de 2010.

Acréscimo à Tabela de Preços para 2010
Bombeiros Municipais

Transporte de Cadáveres:
Taxa de saída por veículo                                                                       €20,00
Preço por Km                                                                                          € 0,60
Lavagem e desinfecção do veículo                                                         €20,00
Material de protecção                                                                             €10,00
Sudário                                                                                                    €40,00
Aparelhos respiratórios                                                                           €50,00
Bombeiro/hora/fracção                                                                           €50,00

E para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser
afixados nos lugares de estilo.

Olhão e sede do Município, aos 6 de Outubro de 2010

O Presidente da Câmara